令和５年３月 24日

市選挙管理委員会事務局

市政担当記者 各位

投票を呼びかける街頭啓発を実施します！

令和５年４月９日執行の統一地方選挙の投票を呼びかける街頭啓発を下記のとおり実施

します。有権者に直接投票を呼びかけることで、投票日の周知を行うことを目的としてい

ます。

１ 街頭啓発の日時

実施日時 場 所 実施選管 問い合わせ先

４月２日(日)

11:00～ ミスターマックス土井店 店舗入口付近 東 区 092-645-1009

15:00～ イオンスタイル笹丘 店舗入口周辺
中央区 092-718-1007

城南区 092-833-4005

４月４日(火) 14:00～ 西鉄福岡駅周辺 市 092-711-4682

４月５日（水）
８:00～ 中村大学前交差点周辺 城南区 092-833-4005

11:30～ ＪＲ九大学研都市駅
西 区 092-895-7105

４月６日（木）

８:00～ 地下鉄橋本駅

16:30～ ＪＲ博多駅前広場（博多口）・筑紫口 博多区 092-419-1006

17:00～ 西新商店街周辺 早良区 092-833-4399

17:00～ 西鉄大橋駅 東口・西口 南 区 092-559-5005

※ 実施時間は 30 分～１時間程度

※ 雨天の際は中止する場合あり（各問い合わせ先へご確認下さい。）

２ 参加者

選挙管理委員会の委員、明るい選挙推進協議会の委員、大学生、

セセウフ(選挙啓発の有志大学生グループ）、選管事務局職員

※ 参加者は実施場所によって異なります。

3 配布物

・ポケットティッシュ等

明るい選挙ｲﾒｰｼﾞｷｬﾗｸﾀｰ

めいすいくん

＜取材に関する問い合わせ先＞

上記表の実施選管にお問い合わせください。

＜本資料に関する問い合わせ先＞

福岡市選挙管理委員会事務局 本岡･八反田

TEL:092-711-4682（内 7002）